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Moo LMNHUKMU

23026-2CS2/VT143 SKF

Cepuryeckune poamkonoawnnHNKN

TUM: PonnkonogwunnHuku, Chepunyveckne, OpyxpsagHele, PagnanbHble, CaMoyCcTaHaBAMBaloWmMecs,
KOHTaKTHbIE YIMJIOTHEHWS C ABYX CTOPOH

ABC

mechanics.com
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MACCA, KT
NMPON3BOAOUTEJIb

AHANOIN
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FAG
McGill

PACHETHbIE O AHHbIE
HoMuHanbHaa OMHaMuyeckas
rpy3onogbEeMHOCTb, C
HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpy3sonogbéMHocTb, Co

Mpenen ycTtanoCTHOM NpoYHOCTU, Pu

PACHETHbIE AAHHbIE
MNpenenbHaa YacToTa BpalleHUs

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

130,000
200,000
186,000
145,000

52,000

6,000

SKF

23026E-2RS
803045

SB-23026-TSS

430,000 kH

610,000 kH

62,000 kKH

800 06/MUH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/476013/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/476014/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/476015/

